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Siistikuntoinen saunallinen yksiö ensimmäisestä kerroksesta, ei maan tasalla!





Tässä kodissa on runsaasti kaappitilaa sekä keittiössä että alkovissa, johon

pystyy asentamaan vaikkapa verhotangon tai sermin rajaamaan tilaa

olohuoneen kanssa.





Heti vapaa, joten muuttamaan pääset vaikka heti! Täytäthän

asuntohakemuksen www.asuntosaatio.fi ja otathan yhteyttä niin sovitaan

esittelyä: myynti@asuntosaatio.fi





Tietoa kohteesta




Valoisia vuokrakoteja hyvien liikenneyhteyksien varrella. Asuintilojen lattiat

ovat parkettia tai laminaattia, kylpyhuone laatoitettu. Keittiöiden

varustuksena jääpakastinkaappi, liesi sekä astianpesukone. Kaikissa

asunnoissa on oma sauna ja lasitettu parveke.





Vuokrasopimuksemme ovat joustavia: toistaiseksi voimassa olevia, ei

minimiaikaa.





Alueella on päiväkodit ja koulut sekä ruokakaupat. Laajemmin palveluita

Entressen kauppakeskuksessa. Kaukana ei ole myöskään Espoon Ikea ja muut

huonekaluliikkeet. Junalla alle 25 minuutissa Helsingin keskustaan tai omalla

autolla kätevästi Turunväylää pitkin.





Asuntosäätiön asumisoikeus- ja vuokra-asukkaana voit asua kodissasi

turvallisin mielin. Me huolehdimme ammattitaidolla asuntojen ja kiinteistöjen

ylläpidosta, korjauksista ja remonteista. Asukkaana voit ottaa aina

tarvittaessa yhteyttä Palvelukeskukseemme joka palvelee vuoden jokaisena
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tarvittaessa yhteyttä Palvelukeskukseemme, joka palvelee vuoden jokaisena

tuntina. Lisäksi voit halutessasi hyödyntää esimerkiksi asumiseen ja vapaa-

aikaan liittyviä asiakasetuja. Tervetuloa kotiin!


Asunnon tiedot

Asuinkustannukset

Vuokra 780€

Vakuusmaksu 250€

Vesimaksu/henkilö/kk
 25€

Autopaikkamaksut

Autopaikka 20,00€

Perustiedot asunnosta

Talotyyppi Kerrostalo

Energialuokka C

Huoneistotyyppi 1h+alk+kk+s+parv

Pinta-ala 45.50
m²

Kerros 1

Parveke 1

Oma sauna Kyllä

Hissi Kyllä

Vapautuu Heti vapaa

Lemmikit Sallittu



Rakennuksen tiedot

Tupakointi asunnoissamme

Kaikki uudet asuinkiinteistömme ovat olleet jo pitkään täysin savuttomia heti valmistumisestaan lähtien. Muutumme vähitellen savuttomiksi

kaikkien asuntojemme osalta: uusien asukkaiden sopimukset ovat kieltäneet tupakoinnin huoneistoissa ja parvekkeilla 1.1.2021 alkaen. Kiinteistö

ei ole välttämättä savuton muiden huoneistojen osalta, koska niissä voi olla vanhoja sopimuksia, joissa ei ole tupakointikieltoa.

Vuokravälittäjä

Jero Heino

040 662 6045

jero.heino@asuntosaatio.fi

Tuulikuja 2, 02100 Espoo

Asumismuoto Vuokrakoti

Asuntoja 7

Asuinrakennuksia 2

Keskimääräinen vuokra 770,00 - 1062,32€

Valmistumisvuosi 2007

Porrashuoneet 2

Hissit 2

Energialuokka C

Lämmitysmuoto Kaukolämpö

Autopaikat 8

Talosauna Ei

Antennijärjestelmä Kaapeli

Lemmikit Sallittu

tel:040 662 6045
mailto:jero.heino@asuntosaatio.fi
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